
Francesco De Sanctis. Restauro
critico
Read More
SKU: 6968
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Macera Guidoeditore: Liguoriluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1968

Product Description
319 p. ; 23 cm. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autore brossura Molto buono (Very
Good) (6968)

Catologo Libreria Viborada
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Film significato e realtà
Read More
SKU: 6826
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Cinema
autore: Napolitano Antonioeditore: Edizioni
Scientifiche Italianeluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1966

Product Description
189 pagine con 12 pagine di tavole, 22 cm. Brossura con sovracop., dedica autografa
dell'autore a Eduardo Bruno in antiporta, strappetti ai bordi della sovracop. restaurati. brossura
Ottimo (Fine) (6826)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Taccuino 1822-24 : viaggio in
Italia. Traduzione di Gina
Gabrielli . Prefazione di G. De
Lorenzo
Read More
SKU: 5676
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Schopenhauer Arthureditore: Ricciardiluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1925

Product Description
XV, 129 p. ; 20 cm. Brossura. Intonso. Lievissime bruniture ai lati delle carte. brossura Buono
(Good) (5676)

Contratti speciali: Comodato,
mutuo, costituzione di rendita,
contratto vitalizio, deposito e
sequestro, pegno, anticresi,
fideiussione, giuoco e
scommessa, transazione
Read More
SKU: 5045
Price: 15,00€
Stock: instock

Catologo Libreria Viborada
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Categories: Diritto
autore: Mirabelli Giuseppeeditore: E. Marghieri
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1905

Product Description
580 p. ; 25 cm. Rilegatura coeva con etichetta cartacea al dorso rilegato Buono (Good) (5045)

Aspetti astrofisici della materia
oscura
Read More
SKU: 1215
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Marco Roncadellieditore: Bibliopolisluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 425. Brossura. Saggi di scienze e filosofia naturale 6.9. Universita di Pavia,
Dipartimento di fisica nucleare e teorica. Istituto italiano per gli studi filosofici. brossura Buono
(Good) (1215)

Catologo Libreria Viborada
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Introduzione alla relatività
generale. Con applicazioni
all'astrofisica relativistica e alla
cosmologia.
Read More
SKU: 1207
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Salvatore Capozziello, Maria Funaroeditore:
Liguoriluogo-edizione: Napolianno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. XVI+377. Brossura. brossura Buono (Good) (1207)

Catologo Libreria Viborada
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Vim fieri veto. Alle radici di una
ideologia
Read More
SKU: 1032
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Labruna Luigieditore: Joveneluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. XIII+319. Brossura. Pubblicazioni della Scuola di perfezionamento in diritto civile
dell'Università di Camerino, 1 brossura Buono (Good) (1032)

Catologo Libreria Viborada
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L' inferno della poesia
napoletana. Versi proibiti di
poeti di ogni tempo
Read More
SKU: 984
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Manna Angelo raccolti daeditore: Edizioni del
delfinoluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. XV+365. Brossura. Illustrazioni nel testo. Dedica anonima brossura Buono (Good) (984)

Catologo Libreria Viborada
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Reddito nazionale, moneta e
consumi nell'economia italiana.
Saggi
Read More
SKU: 965
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Graziani Augustoeditore: Moranoluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. 90. Brossura. Tabelle nel testo. brossura Buono (Good) (965)

Catologo Libreria Viborada
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I Teatri di Napoli nel '600
Read More
SKU: 398
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Prota-Giurleo Ulisseeditore: Fausto Fiorentino
Editoreluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1962

Product Description
In 8, pp. 322 con fotografie in bianco e nero fuori testo. Collana di cultura napoletana XI.
Brossura editoriale con sovracoperta illustrata. Piccoli strappetti ai margini della sovracoperta,
altrimenti ottimo. brossura Ottimo (Fine) (398)

Catologo Libreria Viborada
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Il dialetto napoletano
Read More
SKU: 393
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Altamura Antonioeditore: Fiorentinoluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. 208 brossura editoriale con sovrtacoperta e fascetta editoriale. Strappi e piccole
mancanze al lato superiore della fascetta, altrimenti in buone condizioni. Libro intonso. brossura
Buono (Good) (393)

Catologo Libreria Viborada
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Napoli Greco-Romana
Read More
SKU: 382
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Napoli Marioeditore: Fausto Fiorentino
Editoreluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1959

Product Description
In 8, pp. 233. Brossura editoriale e sovraccoperta rossa con cratere italiota del IV sec. a.C.
Illustrazioni b/n nel testo brossura Buono (Good) (382)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/napoli-greco-romana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/archeologia/

